新北市雙溪區雙溪國民小學108學年度家庭教育委員會
上學期期初會議紀錄
[bookmark: _GoBack]一、會議時間：107年09月10日（二）上午8：30。
二、會議地點：視聽教室。
三、出席人員：詳如簽到表。
四、主    席：葉永菁                      記錄： 郭羽庭
五、主席報告：請討論本學期家庭教育課程及活動相關事宜。
六、工作報告：
（一）本學期家庭教育課程融入各領域實施教學。
（二）每學年於正式課程以外實施四小時以上家庭教育課程及活動。

七、討論內容：
（一）除正式課程以外，規劃辦理各項家庭教育活動，請詳見行事曆，
      請討論是否可行？辦理時間是否需調整？
決議：照案通過，依行事曆規劃時程辦理。

八、臨時動議：無。
九、散會。